
ZARZĄDZENIE NR 93/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 41/13 Wójta Gminy Żagań z dnia 20 maja 2013 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Żagań 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/13 Wójta Gminy Żagań z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Żagań w § 24 skreśla się pkt. 30. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Wójt Gminy Żagań 

Tomasz Niesłuchowski




